
 
                    Fredag d. 09.09.2022 

Kære forældre i Børnehuset 

En sød forælder stak hovedet ind ”øhhh Ditte, kan det være at jeg er røget af listen til 

fredagsbrevet” og jeg måtte staks erkende, at ordet fredagsbrev måske var lidt misvisende, da det 

ikke er hver fredag jeg sender noget ud (:  

I dag har vi fejet vores pædagogiske assistenter, da uddannelsen har 25 års jubilæum og SFO-

Pernille har været så heldig at vinde en konkurrence med fem store kagemænd til Børnehus og 

skole. Kagemand eller ej, så er det værd at fejre, da vi nemlig, her på stedet, har tre FANTASTISKE 

eksemplarer af slagsen, nemlig Pernille, Lene og Helle. Tak for kage, men endnu mere TAK for alt 

det i bibringer børn, forældre og kollegaer hver evig eneste dag.  

I denne uge har vi sagt goddag til tre dejlige nye børn i vuggestuen – der har været klem på og 

weekenden er tiltrængt, men når man går hjem med et stort smil på læben, fordi vi synes, at ugen 

er gået op i en højere enhed, ja så er det det hele værd. Børnene har klaret det ualmindeligt godt, 

både nye og gamle og vi har fået positive tilkendegivelser fra jer forældre. Når bare vi tager 

udgangspunkt i børnene og kommunikerer med hinanden, så har jeg en fornemmelse af, at vi kan 

lidt af hvert sammen. Mie er også i gang på fuld tryk i vuggestuen og jeg håber, at I alle har mødt 

hende på jeres vej og fået sagt pænt goddag. 

SFOen arbejder på højtryk, da de er blevet headhunted til at pynte kirken til årets 

høstgudstjeneste. De laver de fineste kreationer med blomster, blade, glitter og lys og det bliver så 

fint. Så vi håber selvfølgelig, at I tager børnene med en tur op i kirken og oplever deres pynt. 

Regnen er kommet og ja, den hører jo ”desværre” efteråret til. Vil I være søde at hjælpe børnene i 

garderoben med at få vendt deres regntøj, så det kan tørre til dagen efter. Skulle der mangle 

noget i garderoben, så er der sat en kasse med glemt tøj i glasgangen + knagene uden for døren til 

legepladsen er også et godt sted at kigge. Send gerne et par hjemmefutter med børnene, hvis ikke 

de allerede er her – der kan hurtigt blive lidt vådt på gulvet, hvis en enkelt glemmer at tage skoene 

af og så bliver fødderne kolde, hvis ikke de er pakket ind.  

I næste uge får vi besøg af Marie-Sofie som skal i praktik hos os – hun går i 8. klasse på Vilsted 

Friskole og vil meget gerne opleve livet i en børnehave. Hvor er det skønt, at unge mennesker 

gerne vil vide noget mere om vores verden og det skal vi støtte op om. Torsdag og fredag får vi 

også en praktikant i SFOen. Hun hedder Esmaralda og går også i 8. klasse på Vilsted friskole. Begge 

piger var på besøg i dag og de GLÆDER sig. Børnene plejer at nyde, når der er praktikanter og det 

giver nogle andre muligheder, når vi har et ekstra sæt hænder.  

Vi ses på mandag i Børnehuset og til forældremøde mandag aften fra kl. 17-19 

Vi håber I alle får en skøn weekend. 

Med Venlig Hilsen, Personalet i Børnehuset 


